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KOMMUN

Diarienummer

TN 2025/0041

Delegationsbeslut att anmala till tekniska namnden 2025-09-25

Forvaltning: Samhéllsutvecklingsforvaltningen
Protokoll 7/2025
Datum 2025-09-11

Arendenummer

TN 2025/0034

TN 2024/0585

TN 2025/0414

TN 2025/0412

TN 2025/0433

TN 2025/0440

TN 2025/0293

TN 2025/0362

TN 2025/0413

TN 2025/0408

TN 2025/0375

TN 2023/0037

TN 2025/0401

TN 2021/0540

TN 2025/0410

Beslutsdatum Beslut

2025-09-11

2025-09-10

2025-09-09

2025-09-09

2025-09-09

2025-09-09

2025-09-09

2025-09-09

2025-09-08

2025-09-08

2025-09-08

2025-09-03

2025-09-01

2025-09-01

2025-09-01

Delegationsbeslut, avtal som ingétts
mellan 17 juni och 8 september
2025, enligt punkt 9.1.1

Beslut om att forldnga befintligt
avtal kring ink6p och utstéllning av
avfallskérl, enligt punkt 3.1.3

Beslut om parkeringstillstand for
rorelsehindrad, enligt punkt 4.1.6

Beslut om parkeringstillstand for
rorelsehindrad, enligt punkt 4.1.6

Beslut om parkeringstillstand, enligt
punkt 4.1.6

Beslut om parkeringstillstand, enligt
punkt 4.1.6

Beslut om parkeringstillstand, enligt
punkt 4.1.6

Beslut om parkeringstillstand for
rorelsehindrad, enligt punkt 4.1.6

Beslut om parkeringstillstand for
rorelsehindrad, enligt punkt 4.1.6

Beslut om parkeringstillstand for
rorelsehindrad, enligt punkt 4.1.6

Beslut om parkeringstillstand for
rorelsehindrad, enligt punkt 4.1.6

Beslut om uppehéll i himtning,
enligt punkt 7.1.2

Beslut om att avge yttrande dver
ansdokan om begagnande av offentlig
plats, filminspelning, enligt punkt
4.1.1

Beslut om utstrackt hidmtintervall,
enligt punkt 7.1.2

Beslut om att avge yttrande dver
ansOkan om begagnande av offentlig

Delegat

Hyresintendent

VA- och avfallschef

Trafikplaneingen;jor
Trafikplaneingen;jor
Trafikplaneingen;jor
Trafikplaneingen;jor
Trafikplaneingen;jor
Trafikplaneingenjor
Trafikplaneingen;jor
Trafikplaneingenjor
Trafikplaneingen;jor

Avfallsplanerare

Trafikplaneingenjor

Avfallsplanerare

Trafikplaneingen;jor
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KOMMUN

Diarienummer

TN 2025/0041

TN 2025/0402

TN 2025/0350

TN 2025/0382

TN 2025/0288

TN 2025/0383

TN 2025/0178

TN 2021/0540

TN 2025/0395

TN 2025/0380

TN 2025/0381

TN 2025/0386

TN 2025/0373

TN 2023/0037

TN 2025/0385

2025-09-01

2025-08-28

2025-08-25

2025-08-25

2025-08-20

2025-08-19

2025-08-19

2025-08-14

2025-08-12

2025-08-12

2025-08-12

2025-08-12

2025-08-08

2025-08-08

plats, Cirkus Bambino, enligt punkt
4.1.1

Beslut om att avge yttrande over

ansOkan om begagnande av offentlig

plats, Djursholm by night, enligt
punkt 4.1.1
Beslut om att inga

personuppgiftsbitriddesavtal, enligt
punkt 1.8.1

Beslut om att avge remissvar
bygglovsirende, enligt punkt 1.5.1

Beslut om parkeringstillstand for
rorelsehindrad, enligt punkt 4.1.6

Beslut om att avge yttrande 6ver
remiss Danderyd 3:166
(Morbyhojden 1C) Bygglov for
nybyggnad av teknikbod B 2025—
000523, enligt punkt 1.5.1

Beslut om att inga avtal om
Moduluppstillning Kevinge, enligt
TN 2025-01-29 § 10

Beslut om utstrackt himtintervall,
enligt punkt 7.1.2

Beslut om att avge yttrande over

ansOkan om begagnande av offentlig

plats, paketboxar, enligt punkt 4.1.1
Beslut om parkeringstillstand for
rorelsehindrad, enligt punkt 4.1.6
Beslut om parkeringstillstand for
rorelsehindrad, enligt punkt 4.1.6
Beslut om parkeringstillstand for
rorelsehindrad, enligt punkt 4.1.6
Beslut om parkeringstillstand for
rorelsehindrad, enligt punkt 4.1.6
Beslut om uppehall i himtning,
enligt punkt 7.1.2

Beslut om att avge yttrande om
tillstdnd for begagnade av offentlig

Trafikplaneingen;jor

VA- och avfallschef

Park- och gatuchef

Helene Rodin

Park- och gatuchef

Samhéllsutvecklingsdirektor

Avfallsplanerare

Trafikplaneingenjor

Trafikplaneingenjor
Trafikplaneingen;jor
Trafikplaneingenjor
Trafikplaneingen;jor

Avfallsplanerare

plats for inhdgnat arbetsomrade samt Trafikingenjor

uppstillning av container, enligt
punkt 4.1.1



